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Mines  de recharge  pour  porte-mines 19206

8675217006
10199156

0,5 mm
0,7 mm

HB
  

mines pour porte-mine

CodeLargeur
du trait

Degré
de dureté

Produit

Mines pour porte-mine

Mine pour  porte-mine
• polymère • graphite • conditionné = 2 x 12 pièces sous blister • vendu uniquement au conditionnement


